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         Lubliniec, 12.11.2025 r.  
 

Znak sprawy: PZP.271.1.6.2025 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
 

Adaptacja lokalu użytkowego przy ul. Paderewskiego 9 w Lublińcu  

na pomieszczenia biurowe 

 

 

WYJAŚNIENIE Nr 2 treści SWZ 

 
 

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając 

w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1:  

Proszę o podanie informacji dotyczących paneli ściennych akustycznych – przykładowy typ oraz sposób 

montażu. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z dokumentacją techniczną należy wykonać panele 

akustyczne drewniane.  Zamawiający  jako przykład podaje panele akustyczne drewniane 

Novatop Acoustic lub równoważne. Sposób montażu paneli – zgodny z wymaganiami 

producenta. 

Zamawiający wymaga przedstawienia do akceptacji przez Zamawiającego przyjętych przez 

Wykonawcę rozwiązań. 

 

Pytanie 2:  

Na rys. W06 zamieszczono uwagę „Meble biurowe są poza dokumentacją projektową”.  

Proszę o informację, jak należy interpretować tą uwagę. Czy zakres dotyczący mebli należy wycenić 

zgodnie z przedmiarem? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż zakres mebli należy wycenić zgodnie z dokumentacją techniczną,  

przedmiarem oraz opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdz. II pkt 2) SWZ.  

Pozostałe meble biurowe – poza ladą recepcyjną opisaną w Rozdz. II pkt 2) SWZ - nie podlegają 

wycenie, gdyż  nie są objęte przedmiotem zamówienia. 
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Pytanie 3:  

Załączona dokumentacja nie pozwala zweryfikować przedmiaru w zakresie prac związanych  

z wykonaniem i pokrywaniem ścian (brak przekrojów). Proszę o uzupełnienie dokumentacji lub 

potwierdzenie, że przedmiar w tym zakresie zawiera poprawne ilości. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiar zawiera poprawne ilości.  

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.   
 
Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia  ofert.  
 
 
 
 
 
 

         PREZES ZARZĄDU    
                                           / - / 

                                      Józef Korpak 
              

mailto:sekretariat@simslaskpolnoc.pl

		2025-11-12T12:52:46+0100
	Józef Aleksander Korpak




